
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
90 
64 
36 
92 
21 
35 
11 
8 

Nome 
CUOMO DOMENICO 
CANTE ANDREA 
BELARDO LUIGI 
PAGLIAROLI GIANNI 
ZITO LUCIO 
CANGIANO AMEDEO 
TESTA MASSIMO 
SALZANO ANTONIO 

Classe 
Gr.5 700 

S1 

S1 

S1 

Gr.5 700 

S1 

S1 

S1 

Vettura 
Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 126 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Giri 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

1 

Tempo Totale 
12:35.307 
12:47.318 
12:50.404 
12:56.931 
12:49.912 
13:24.680 
1:13.646 

4.496 

Diff 

12.011 

15.097 

21.624 

1 Giro 

2 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.660 
1:02.681 
1:03.201 
1:03.111 
1:06.950 
1:07.433 
1:08.274 

Note 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.011 

Velocità  Media 

83,505 

Miglior tempo sul giro

1:00.660 

Velocità Migliore 

86,647 

Giro Migliore di 

90 - CUOMO DOMENICO 

Stampato: 30/09/2018 13:17:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista 
Challenge Assominicar Pista 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:02:49 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

30/09/2018 12:50 

X Trofeo Vesuvio
29-30/09/2018

Challenge Assominicar Pista


