

X Trofeo Vesuvio 29-30/09/2018 **Challenge Assominicar Pista**



X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista

Ordinato in base ai giri

Challenge Assominicar Pista

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Gara 1

30/09/2018 12:50

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:02:49

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore Note
1	90	CUOMO DOMENICO	Gr.5 700	Fiat 500	12	12:35.307		1:00.660
2	64	CANTE ANDREA	S1	Fiat 500	12	12:47.318	12.011	1:02.681
3	36	BELARDO LUIGI	S1	Fiat 126	12	12:50.404	15.097	1:03.201
4	92	PAGLIAROLI GIANNI	S1	Fiat 500	12	12:56.931	21.624	1:03.111
5	21	ZITO LUCIO	Gr.5 700	Fiat 500	11	12:49.912	1 Giro	1:06.950
6	35	CANGIANO AMEDEO	S1	Fiat 500	10	13:24.680	2 Giri	1:07.433
7	11	TESTA MASSIMO	S1	Fiat 500	1	1:13.646	11 Giri	1:08.274
8	8	SALZANO ANTONIO	S1	Fiat 500		4 496	12 Giri	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

12.011 83,505 1:00.660 86,647 90 - CUOMO DOMENICO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Classifica Esposta alle ore : __

www.mylaps.com

Stampato: 30/09/2018 13:17:04

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.